別記第９号様式（第９関係）

わかやま紀州材利用推進店登録取消通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　林第　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

登録事業者　様

和歌山県知事　　　　　　　　　　　　印

　わかやま紀州材利用推進店登録制度実施要領第９の（２）に基づき、次のとおりわかやま紀州材利用推進店の登録を取り消したので通知します。

記

１．わかやま紀州材利用推進店登録証記載事項
（１）登録事業者名称
（２）所在地又は住所
（３）登録番号　　　　　第　　　　　　　　　号
（４）登録年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２．取消の理由

[bookmark: _GoBack]
※　登録を取り消された事実は、県のホームページへの掲載その他の方法により公表します。